
 

       III ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. BRIOSCO”  

    Scuole dell’infanzia, primarie e secondaria di I grado 

 
Via Lippi, 11 - 35134 Padova (PD)  E-mail: pdic888005@istruzione.it  

Tel. 049 619116 – Fax 049 8644736 Pec: pdic888005@pec.istruzione.it 

C.F. 92199040285 – C.Uff. UFMU7Q Sito Web: www.icbriosco.edu.it 

 

 

Protocollo e data (vedi segnatura a lato) 

Omissis…… 

 
Delibera n. 27 del 10 maggio 2021 

 
 

  
IL COLLEGIO DOCENTI 

 
 

RIUNITOSI in data 10 maggio 2021 in videoconferenza;  
 
PRESENTI n.101; 
 
VISTA la validità della seduta; 
 
VISTO il punto n. 7 dell’ordine del giorno “Designazione esperti-tutor interni per PON estivo”; 
 
VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 
10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 
degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 
 
SENTITO Il Dirigente scolastico in merito alle candidature espresse e reputate idonee allo svolgimento degli 
incarichi; 

  
DELIBERA  

 
con n. 100 voti favorevoli e n. 01 astenuto la designazione in qualità di: 

 TUTOR dei docenti interni Battistella Valentina, Gasparini Antonella, Sturaro Elisabetta e Salmaso 

Carla. 

 ESPERTI i docenti interni Cardella Paolo (Modulo “Tra i Bansky della scuola”), Ranieri Antonia 

(Modulo “Arteestate”), Ghion Carla (Modulo “Futuro in musica Primary school version”), Cassandro 

Federico (Modulo “Tips and tricks”), Corsi Fabio e Elia Guglielmo (“Futuro in musica”). 

 

con la seguente  

MOTIVAZIONE 

I candidati presentano una indubbia professionalità, hanno già ricoperto incarichi di questa tipo in qualità di 

esperti o tutor, la loro formazione è coerente con la conduzione o il tutoraggio dei moduli che saranno loro 

assegnati. 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

56
48

 -
 1

6/
06

/2
02

1 
- 

A
/1

5/
b 

- 
C

ol
le

gi
o 

de
i D

oc
 -

 U

Firmato digitalmente da ROTONDI STEFANO


		2021-06-16T18:41:05+0200
	ROTONDI STEFANO




